* Информация размещается на основании информированного

добровольного согласия

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«04» апреля 2023 г.              п. Тура                                                  №68/18

О результатах муниципальной конференции учебно-исследовательских

работ «Интеллектуальный потенциал Эвенкии» среди обучающихся

общеобразовательных организаций и организаций среднего

профессионального образования Эвенкийского муниципального района

в 2022-2023 учебном году

 Во исполнение приказа Управления образования администрации

Эвенкийского муниципального района 17.01.2023 г. №5/18 «О проведении

муниципальной конференции учебно-исследовательских работ

«Интеллектуальный потенциал Эвенкии» среди обучающихся

общеобразовательных организаций и организаций среднего

профессионального образования Эвенкийского муниципального района в

2022-2023 учебном году». На основании результатов двух этапов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей социально-гуманитарного

направления Конференции:

I место, Асанбаев Егор Алексеевич, МКОУ «Ессейская средняя

школа», руководитель работы Дулзунова Ольга Цыреновна;

III место, Омельченко Дарья Алексеевна, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководители работы Рукосуева Ольга Алексеевна;

III место, Култышева Анна Вадимовна, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководители работы Буриченко Елена Лионтьевна;

III место, Пикунова Александра Андреевна, МКОУ «Туринская

средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»,

руководитель работы Еремина Вера Васильевна;

III место, Маковей Михаил Юрьевич, Чернявский Амир Денисович,

КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум», руководители работы

Громова Елена Георгиевна.

2. Утвердить список победителей Конференции направления

естественных наук, физики и математики:

I место, Стаценко Денис Алексеевич, МБОУ «Байкитская средняя

школа»,  руководитель работы Рукосуева Ольга Алексеевна;

I место, Подоляк Валерия Алексеевна, Кобизкая Александра

Алексеевна, Биссинг Дарья Витальевна, МБОУ «Туринская средняя школа»,

руководитель работы Недилько Любовь Александровна;

I место, Чистякова Екатерина Николаевна, Шульга Егор

Александрович, МБОУ «Туринская средняя школа»,  руководитель работы

Недилько Любовь Александровна;

II место, Васильев Кирилл Валерьевич, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководитель работы Рукосуева Ольга Алексеевна;

III место, Удыгир Антон Николаевич, МКОУ «Нидымская основная

школа-детский сад», руководитель работы Андриенко Алексей Викторович.

3. Утвердить список победителей направления Конференции «Юные

исследователи»:

I место, Екимова Оливия Анатольевна, Удыгир Михаил Аскольдович,

МКОУ «Кислоканская основная школа-детский сад», руководитель работы

Шнайдер Надежда Владимировна;

I место, Зайцев Данил Сергеевич, МКОУ «Туринская средняя школа-

интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина», руководитель работы

Клюев Петр Николаевич;

II место, Семенец Илья Николаевич, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководитель работы Курчатова Елена Васильевна;

II место, Будко Артем Владимирович, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководитель работы Петрова Нэля Евгеньевна;

II место, Кизилов Егор Александрович, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководитель работы Курчатова Елена Васильевна;

III место, Комлева Алена Алексеевна, МБОУ «Байкитская средняя

школа», руководитель работы Сутлина Зинаида Егоровна;

III место, Санников Александр Николаевич, МКОУ «Туринская

средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»,

руководитель работы Слепчугова Елена Николаевна;

III место, Кузнецов Лев Евгеньевич, МБОУ «Туринская начальная

школа», руководитель работы Комбагир Екатерина Иннокентьевна.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела общего и дополнительного образования А.Н. Кобизкую.

Руководитель Управления

образования  Администрации ЭМР     п/п                 О.С. Шаповалова

Исполнитель: Кобизкая А.Н. 31-512